dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep
3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 a p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
112 Kypmec J1.11.
113 Ko>xemsako B.B.
114 MopaaveBa M.®.
115 Yepkosey, C.IM.
116 000 "OusKcC
117 AnenHnkoBa H.M.
118 Kypmec J1.11.
119 HunkntnHa B.WU.
120 YMBJI PO no
r.bpaHcky
121 93BeHKO B.B.
122 KOK "Oynbues”
123 000 "MMLuon"
124 MBOY COLLU
125 000 "Ogucen"

CBepeHun

XXypos OMuTpuin HnKonaesmy

002420

28.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.10.2015

09.10.2015

17.07.2015

16.10.2015

16.10.2015

19.10.2015

22.10.2015

23.10.2015

26.10.2015

12.11.2015

20.11.2015

30.11.2015

04.12.2015

24.12.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Xunon nom

ABTOTpaHcropT

KBapTupa

HeXxxunble nomMmeweHns

Xunon nom

HeXxxunble nomelweHuns

XXunon nom

KBapTupa

HeXxxunble nomeweHns

Xunonm oom

CenbXxo3TexHnkKa

6usHec NpeanpuaTus

Hexxnnble nomeleHnsa

Hexxunnble noMmelweHuns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



126 000 "OLU2KC" 24.12.2015 Kunonm oom PbiHOYHaA



