Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Журов Дмитрий Николаевич 002420 28.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					112	Курмес Л.П.	05.10.2015	Жилой дом	Рыночная
					113	Кожемяко В.В.	09.10.2015	Автотранспорт	Рыночная
114	Мордачева М.Ф.	17.07.2015	Квартира	Рыночная					
115	Черковец С.П.	16.10.2015	Нежилые помещения	Рыночная					
116	000 "0ЦЭКС"	16.10.2015	Жилой дом	Рыночная					
117	Алейникова Н.М.	19.10.2015	Нежилые помещения	Рыночная					
118	Курмес Л.П.	22.10.2015	Жилой дом	Рыночная					
119	Никитина В.И.	23.10.2015	Квартира	Рыночная					
120	УМВД РФ по г.Брянску	26.10.2015	Нежилые помещения	Рыночная					
121	Язвенко В.В.	12.11.2015	Жилой дом	Рыночная					
122	КФК "Дульцев"	20.11.2015	Сельхозтехника	Рыночная					
123	ооо "ммцоп"	30.11.2015	бизнес предприятия	Рыночная					
124	мьоу сош	04.12.2015	Нежилые помещения	Рыночная					
125	ООО "Одисей"	24.12.2015	Нежилые помещения	Рыночная					

126 ООО "ОЦЭКС" 24.12.2015 Жилой дом Рыночная